Zatgcznik Nr 3
do Uchwaly Rady Miejskiej w Sepopolu Nr XLII/666/2022
z dnia 4 lutego 2022 1.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r.

wztigr
Planowane wydatki
Planowane atki
Im“tym w tym Zrédla finansowania Jednostka
Lp. | Dziat | Rozdz.| § Nazwa zadania inwestycyjnego wielolatnie |, . b\ idetowy 2022 srodki wymie-nione m?ff:-"i;’ ::j:: e
ks ; 9 przewidziane do (8+9+ 10:?!1) dochody wiasne kredyty érodki pochodzace | " Sk 1;: ; | :: rdynujq:a
realizacji w 2022 js.t i pozyczki z innych Zrédet '
3ufp. program
roku
1 2 3 4 5 8 7 8 2 10 ial 12
1., | i | 64643 sosa |Modemiada shacii udainianiz wedly g 2 000 000,00 : ; 2 000 000,00 : Urzad Miejski
w miejscowosci Langanki
Budowa sieci wodociggowej gczacej
2. | 010 | 01043 | w050 |0RWDe wsie popegerowskie I, Stopki - 1 300 000,00 - ; 1,300 000,00 ; Urzad Miejski
Osada, Masuny, Dzietrzychowo oraz
miasto Sepopol
Doprowadzenie do nalezytego stanu
3. | 010 | 01043 | 6050 |technicznego Stacji Uzdatniania Wody - 150 000,00 - - 150 000,00 Urzad Miejski
w Stopkach-Osadzie
Dziat 010 Rolnictwo i lowiectwo 3 450 000,00 - - 3 450 000,00 -
Przebudowa drogi gminnej 121061N L
1. | 600 | 60016 | 6050 ul. Dworcowa w Sepopolu czeéé 2 757 903,82 - - - - - Urzad Miejski
Budowa drogi gminnej na dzialce nr
2. | 600 | 60016 | 6050 |328 w msc. Wiatrowiec wraz z budowg 954 802,74 - - - - - Urzad Miejski
kanalizacji deszczowej
Budowa drogi gminnej nr 121013N (dr. ) ) } B } e
3. | 600 | 60016 | 6050 pow. Nr 1392N - Smolanka kol.) 661 539,11 Urzad Miejski
Przebudowa przejscia dla pieszych na e
4. | 600 | 60016 | 6050 Al Wojska Polskiego w Sepopolu - 99 637,00 19 927,40 - 79 709,60 - Urzad Miejski
Doprowadzenie do nalezytego stanu
5. | 600 | 60016 | 6050 |tEChNicZnego ciagu komunikacyinego - 480 000,00 - - 480 000,00 - Urzad Miejski
zlokalizowanego w granicy dziatki 4-
97/1, gmina Sepopol - Etap |
Doprowadzenie do nalezytego stanu
technicznego ciagu komunikacyjnego
6. | 600 | 60016 | 6050 |zlokalizowanego w miejscowosci - 400 000,00 - - 400 000,00 - Urzad Miejski
Masuny w granicy dziatki 18-135,
mina Sgpopol




600

60016

6050

Doprowadzenie do nalezytego stanu
technicznego ciggu komunikacyjnego
zlokalizowanego w granicy dziatki 5-
23, gmina Sepopol - | Etap

490 000,00

490 000,00

Urzad Miejski

600

60016

6050

Doprowadzenie do nalezytego stanu
technicznego ciggu komunikacyjnego
zlokalizowanego w migjscowosci
Domarady w granicy dziatki 3-4/48,
gmina Sepopol

110 000,00

110 000,00

Urzad Miejski

600

60016

6050

Doprowadzenie do nalezytego stanu
technicznego ciggu komunikacyjnego
zlokalizowanego w miejscowosci
Smolanka w granicy dziatki 30-17/19,
gmina Sepopol

500 000,00

500 000,00

Urzad Miejski

10.

600

60016

6050

Doprowadzenie do nalezytego stanu
technicznego ciggu komunikacyjnego
zlokalizowanego w miejscowosci Liski
w granicy dziatki 19, obreb 14

500 000,00

500 000,00

Urzad Miejski

.

600

60016

6050

Doprowadzenie do nalezytego stanu
technicznego ciggu komunikacyjnego
zlokalizowanego w miejscowosci
Domarady w granicy dziatki 67, obreb
3

500 000,00

500 000,00

Urzad Miejski

12.

600

60016

6050

Doprowadzenie do nalezytego stanu
technicznego ciggu komunikacyjnego
zZlokalizowanego w miejscowosci
Judyty w granicy dziatki 15/1 i 20,
obreb 8

500 000,00

500 000,00

Urzad Miejski

13.

600

60016

6050

Polski tad to jedyna szansa na
poprawe jakosci zycia mieszkancow
Sepopola oraz Dzietrzychowa -
modernizacja 13 odcinkdw drég

7 990 000,00

399 500,00

7590 500,00

Urzad Miejski

14,

600

60016

6050

Remont drog gminnych w Solectwie
Lwowiec

14 000,00

14 000,00

Urzad Miejski

15.

600

60016

6050

Remont drog gminnych w Sotectwie
Ostre Bardo

13 826,92

13 826,92

Urzad Miejski

16.

600

60016

6050

Remont modernizacyjny dragi gminnej
w Prettawkach

12 467,38

12 467,38

Urzad Miejski

17.

600

60016

6050

Remont drég gminnych w Sofectwie
Rogielkajmy

11 267,38

11 267,38

Urzad Miejski

18.

600

60016

6050

Remont drég gminnych w msc.
Romankowo

15 000,00

15 000,00

Urzad Miejski

19.

600

60016

6050

Remont modernizacyjny drogi gminnej
w miejscowosci Rygarby

13 720,97

13 720,97

Urzad Miejski

20.

600

60016

6050

Remont drég gminnych w Sotectwie
Smolanka

11 240,72

11 240,72

Urzad Miejski




21. | 600 | 60016 | 6050 gg::im drog grmimych w:okckiie - 10 000,00 10 000,00 ; Urzad Miejski
Dziat 600 Transport i tacznosé 2 374 245,67 11 671 160,37 520 950,77 11 150 209,60
Budowa alejki wraz z wymiana
1. | 700 | 70095 | 6050 |oswietlenia na cmentarzu - 100 000,00 100 000,00 - Urzad Miejski
komunalnym w Sepopolu
2. | 700 | 70095 | 6050 |Przebudowa fontanny w Sepopolu - 60 000,00 60 000,00 - Urzad Miejski
Dziat 700 Gospodarka mieszkaniowa - 160 000,00 160 000,00 -
1. | 750 | 75023 | sos0 |Remont modernizacyjny budynku : 80 000,00 80 000,00 g Urzad Miejski
gminnego przy ul. 11 Listopada 7
Dziat 750 Administracja publiczna - 80 000,00 80 000,00 - Urzad Miejski
1. | 900 | 90001 | 6050 |Modernizacja stacji uzdatniania wody ; 2 000 000,00 : 2 000 000,00 Urzad Migjski
w Sepopolu
Modernizacja sieci wodociggowej i
2. | 900 | 90001 | 6050 (zaopatrzenia w wode na terenie - 300 000,00 - 300 000,00 Urzad Miejski
Miasta i Gminy Sepopol
3. | 900 | 90001 | 6050 (VVYkonanie sieci wodociagowe] na 100 000,00 - - . Urzad Miejski
terenie Srodmiescia Sepopola
4. | 0on | gona1] gosy [Medemeagasiec kanalzacyjnejna ; 1312 847,00 - 1312 847,00 Urzad Miejski
terenie Miasta i Gminy Sepopol
6050 |Wdrozenie e-ustug w zakresie obstugi
5. | 900 [ 90001 | 6057 |klientdw i kontrahentéw sieci wodno- 297 498,75 2 2 & Urzad Miejski
6059 |kanalizacyjnej Gminy Sepopol
Dziat 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 397 498,75 3 612 847,00 - 3 612 847,00
1, | 01 | szivo| wosp |92enie palbriarpod altanami = 10 000,00 10 000,00 - Urzad Miejski
rekreacyjnymi w Dzietrzychowie
Zakup altany rekreacyjnej przy } ) s 2 o
2. 921 |1 92109 | 6050 swietlicy wiejskiej w Masunach 10 124,59 10 124,59 Urzgd Miejski
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej
3. | 921 | 92109 | 6050 |na budynku $wietlicy wiejskiej w - 10 000,00 10 000,00 - Urzad Miejski
Rusajnach
Remoent modernizacyjny budynku
4. | 921 (92109 | 6050 |poszkolnego w Smiardowie z - 18 235,89 18 235,89 - Urzad Miejski
przeznaczeniem pod $wietlice
Remont $wietlicy wiejskiej w
5. | 921 | 92109 | 6050 |Wiatrowcu wraz z wykonaniem - 24 388,95 24 388,95 - Urzad Miejski
szamba i przytgcza kanalizacyjnego
6. | 921 | 92100 | 6os0 |£A90SpPodarowanie terenu przy - 10 192,09 10 192,09 - Urzad Miejski
Swietlicy wiejskiej w Wodukajmach




Urzad Miejski

7. | 221 | oztes| eoso [PYHANadachy na budynky swietlicy - 16 754,36 16 754,36 -
wiejskiej w Szczurkowie
Doposazenie placu zabaw w e ooy
8. 921 | 92195 | 6050 miejscowosci Judyty - 16 722,46 16 722,46 - Urzad Miejski
9. | 921 | 92195 | 6050 |Doposazenie placu zabaw w Liskach - 12 805,61 12 905,61 - Urzad Miejski
10. | 921 [ 92195 | 6050 |Zakup lamp solarnych Stopki-Osada - 10 000,00 10 000,00 - Urzad Miejski
11. | 921 | 92195 | 6050 [£390Spodarowanie placu zabaw w 5 11 867,38 11 867,38 : Urzad Miejski
miejscowosci Turcz
12, | g2 | 92495 | sosq (2E0sEeddrowanis placy zahaw W . 10 000,00 10 000,00 - Urzad Miejski
miejscowosci Domarady
Dziat 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 161 191,33 161 191,33 -
277174442 19 135 198,70 922 142,10 18 213 056,60 b 4

Ogolem




